

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014514\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014514)

PR Number : 1021014514
Total Price : IDR 6,901,200
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014514.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014514.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A06001	Handglove White	3600,000	PAA	17.01.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	6,901,200

Purpose:

[10] For all prod. area

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-01-03 20:37:46

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2024-01-05
15:58:25

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-01-10
17:17:47

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2024-01-11
13:14:13



Supp Pak Iqbal PT DeLijaya
mengetik...



KEMARIN

siang pa. 10:45 '07

pa. kita mau repeat order item sbb:

1. Handglove White 8 benang Blue Rabbit. Qty: 300 dz, harga Rp. 23.000/Dz

10:45 '07

harga msh valid kan pak? 10:45 '07

Siang pak diki 11:09

Masih pak 11:09

Re: Permintaan Penawaran Harga PWS 15012024

Anna <sales2@pws.co.id>

Tue 2024-01-16 09:05

To: Diki Setiadi <dikisetia@scg.com>

Cc: Arfandi Kurniawan <arfandikum@scg.com>; Yoki Radiansyah <yokiradi@scg.com>

Dear pak Diki

Berikut harga yg bisa saya berikan

1. Welding Electrode LB 52 3.2, Kobe,, Qty: 20Kg @5kg harga @ Rp. 285.000
2. Stainless Clamp 4", Qty: 25Pcs harga @ 22.500
3. Air Duster Tekiro AT-BG 1628, Qty: 3Pcs harga @ 100.000
4. Handglove White 8 benang Blue Rabbit, Qty: 100Dz @12 pasang harga@30.000

Harga belum termasuk PPN

Franco Jakarta

Pembayaran 30 hari

Validity 7 hari

Thanks

Yunita

Pada 15 Jan 2024 17.04, Diki Setiadi <dikisetia@scg.com> menulis:

Dear Ibu Yunita

Mohon dibuatkan penawaran harga untuk item barang sbb:

1. Welding Electrode LB 52 3.2, Kobe,, Qty: 20Kg
2. Stainless Clamp 4", Qty: 25Pcs
3. Air Duster Tekiro AT-BG 1628, Qty: 3Pcs
4. Handglove White 8 benang Blue Rabbit, Qty: 100Dz

Thank you.

Best Regards

Diki S

Purchasing Dept.

PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

Surya Cipta City Of Industry, Karawang, Indonesia

HP : +6281380082577

P: +62 267-8610361-2-3

F: +62 267-8610360



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Diki

NO : 2401009
Quot Date: 16-Jan-24
Valid Date: 23-Jan-24
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Unit Price	Amount
1		Welding Electrode LB 52 3.2, Kobe @Skg	4	pcs	IDR282.500	IDR1.130.000
2		Stainless Clamp 4 inch	25	Pcs	IDR6.000	IDR150.000
3		Air Duster Tekiro AT-BG 1628	3	Pcs	IDR130.000	IDR390.000
4		Handglove White 8 benang Blue Rabbit	100	Ls	IDR28.000	IDR2.800.000
Total						IDR4.470.000
PPN 11%						IDR491.700
Grand Total						IDR4.961.700

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang produksi 10 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)